
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 3/ZPR/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 221 27 - 2 Ostrov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000093“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace mostu ev. č. 221 27 - 2 Ostrov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: STRABAG Silnice a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4
158 00 Praha

IČO: 45359041

Datum a čas doručení nabídky: 07.03.2024 06:50

Nabídková cena: 17 878 856,17 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 221 27 - 2 Ostrov":

Název: STRABAG Silnice a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4

1 /3



158 00 Praha

IČO: 45359041

Nabídková cena: 17 878 856,17

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
STRABAG Silnice a. s.
- základní způsobilost prokázána pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platností ke
dni 25.01.2024
TERRIGENA Art s. r. o. (poddodavatel)
- prokázáno pomocí čestného prohlášení ze dne 11.03.2024
STRABAG a. s. (poddodavatel)
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platností ke dni 16.02.2024

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li dodavatel v obchodním rejstříku zapsán
= prokázáno pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
b) doklad o oprávnění k podnikání – příslušené živnostenské oprávnění v oboru „provádění staveb, jejich
změn a odstraňování" = prokázáno pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné
podnikání uvedeno v odstavci 3.2
c) doklad o autorizaci pro výkon pozice - autorizovaný inženýr či autorizovaný technik v oboru „mosty
a inženýrské konstrukce" = prokázáno pomocí čestného prohlášení o splnění profesní způsobilosti. Dne
13.03.2024 doloženo osvědčení o autorizaci
d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele - držitel příslušeného povolení MK ČR
krestaurování umělecko - řemeslných děl = doloženo rozhodnutí od Ministerstva kultury
e) prohlášení, že se u autorizované osoby a osoby povolené k restaurování jedná o kmenového
zaměstnance nebo že mají tyto osoby uzavřené smlouvy o budoucí spolupráci = prokázáno pomocí smluv
o budoucí spolupráci

Terrigena Art s. r. o. (poddodavatel)
- doložen výpis z obchodního rejstříku
STRABAG a. s. (poddodavatel)
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platností ke dni 16.02.2024

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
a) seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (novostavba nebo rekonstrukce
mostů), v objemu vyšším, jak 10 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť, poskytnutých za posledních
5 let = doložen seznam významných stavebních prací
1. I/2 Kutná Hora, most ev. č. 2-013
2. Most Štětí na silnici III/26119 ev. č. 26119-1

2 /3



b) seznam jedné významné stavební práce obdobného charakteru (restaurátorské práce na kamenných
stavebních prvcích), poskytnutých za posledních 5 let = doložen seznam významných stavebních prací
s akcí: 1. Vědecká knihovna Olomouc

JISTOTA ve výši 200.000 Kč
- prokázáno formou originálu bankovní záruky číslo 240522

Zprávu o hodnocení zadavatel nepřikládá. Do zadávacího řízení přišla pouze jedna nabídka.

V Sokolově dne 14.03.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-03-14T07:58:58+0100
	Ing. Jiří Šlachta




